
UCHWAŁA NR 296/1878/2024 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Bogusław Peret

Id: 0BF31E98-CAB6-4806-B852-1C1AE5FE3011. Podpisany Strona l



Załącznik do uchwały Nr 296/1878/2024

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

851 Ochrona zdrowia 2 044,00

85195 Pozostała działalność 2 044,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 044,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 353,00

85395 Pozostała działalność 107 353,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

107 353,00

Razem: 109 397,00
2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -7 995,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 7 995,00

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy)

411 485,18

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

-411 485,18

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -106 263,48

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 106 263,48

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -20 757,57

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 20 757,57

851 Ochrona zdrowia 2 044,00

85195 Pozostała działalność 2 044,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 044,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 353,00

Id: 0BF31E98-CAB6-4806-B852-1C1AE5FE3011. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 107 353,00

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

1 000,00

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art, 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

106 353,00

Razem: 109 397,00

Id: 0BF31E98-CAB6-4806-B852-1C1AE5FE30H. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 851 rozdział 85195 - Pozostała działalność, na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z 

dnia 02.04.2024 r. znak: 85/18.4143.6.7.2024,WOJ dokonuje się zwiększenia o kwotę 2 044 zł z tytułu 

dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem na zapewnienie realizacji postanowienia sądowego o przyjęciu do 

domu pomocy społecznej osoby, o której mowa w art. 38 ustawy o ochronie zdrowia psychicznego;

2) w dziale 853 rozdział 85395 - Pozostała działalność, dokonuje się zwiększenia o kwotę 107 353 zł z 

tytułu środków pochodzących z Funduszu Europejskiego dla Podkarpacia 2021-2027 z przeznaczeniem na 

realizację projektu pn.”Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie 

rozwoju przedsiębiorczości” stanowiąca 10% wkładu własnego.

Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) w rozdziale 60014 • Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się przeniesienia środków w ramach realizacji 

zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg powiatowych Nr 1152R w miejscowości Błonie i Przecław 

oraz Nr 1167R w miejscowości Podborze i Zgórsko wraz z przebudową mostu na rzece Zgórskiej w 

miejscowości Podborze” oraz z celu zabezpieczenia wydatków związanych z wykonaniem i montażem 

tablic informacyjnych dotyczących realizacji zadań inwestycyjnych w pasie dróg powiatowych.

2) w rozdziale 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, dokonuje się 

przeniesienia środków na podstawie bieżącego zapotrzebowania w związku z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego;

3) w rozdziale 75224 - Kwalifikacja wojskowa, dokonuje się przeniesienia środków na podstawie bieżącego 

zapotrzebowania w związku z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej.

Id: 0BF31E98-CAB6-4806-B852-ICIAE5FE3O11. Podpisany Strona 1


